

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура

№ Д(И)-45-17 " Ремонт на сгради - "Стара битова сграда - кегелбан" и "Митница Портал 2", Пристанище Варна – изток, част от пристанищната инфраструктура за нуждите на „Пристанище Варна“ ЕАД по изпълнение на договор № 30/30.05.2006 г. с Министъра на транспорта, информационните технологии и съобщенията за сметка на Държавно предприятие „Пристанищна инфраструктура“.

ОТ

ДЗЗД „ИНТЕГРИРАНИ ЕКОЛОГИЧНИ СИСТЕМИ“

наименование на участника

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

С настоящото представяме Техническо предложение за изпълнение на поръчката в пълно съответствие с утвърдено Техническо задание и прогнозна Количествена сметка на Възложителя.

Декларираме, че сме съгласни с клаузите на приложения проект на договор, като при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. В случай, че бъдем избрани за изпълнител, преди подписване на договора ще представим всички необходими удостоверения, съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и на Възложителя.

Срок за изпълнение – **60 /шестдесет/ календарни дни;**

Срок на гаранционно обслужване:

- за СМР – **5 /пет/ години** (не по-малко от предвидените минимални изисквания по Наредба № 2 от 31.07.2003 г.).
- за вложено оборудване – **5 /пет/ години** (не по-малко от предвидените минимални изисквания по Наредба № 2 от 31.07.2003 г., съгласно чл. 20, ал. 4, т. 5 и декларирания на производителя – посочен в години).

Приложения към настоящото предложение са:

1. Декларация за извършен оглед, съгласно образец в приложение;
2. Протокол за извършен оглед, съгласно образец в приложение, при спазване на изискванията за контрол на достъп и оглед на стратегически обекти в „Пристанище Варна“ ЕАД.
3. Качествени параметри:
 - 3.1. Кратко описание на произхода на основните строителни материали, елементи и съоръжения, които ще бъдат използвани при изпълнение на поръчката;
 - 3.2. Описание на техническото изпълнение – начин на изпълнение;
 - 3.3. Организация на персонала.

11.01.2018 г.
гр. Варна

(инж.Ангел Илиев Ушев)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура

№ Д(И)-45-17 " Ремонт на сгради - "Стара битова сграда - кегелбан" и "Митница Портал 2", Пристанище Варна – изток, част от пристанищната инфраструктура за нуждите на „Пристанище Варна“ ЕАД по изпълнение на договор № 30/30.05.2006 г. с Министъра на транспорта, информационните технологии и съобщенията за сметка на Държавно предприятие „Пристанищна инфраструктура“.

ОТ

ДЗЗД „ИНТЕГРИРАНИ ЕКОЛОГИЧНИ СИСТЕМИ“

наименование на участника

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

Съгласно утвърдено Техническо задание и прогнозна Количествена сметка на Възложителя, представяме Ценово предложение и предлагани ценови параметри за изпълнение на поръчката:

Общата стойност на ценовото предложение е **241 141.83 лв. /двеста четиридесет и една хиляди сто четиридесет и един лева и осемдесет и три стотинки/ без ДДС .**

Общата стойност на ценовото предложение е изготвено на база прогнозни количества на Възложителя и не включва непредвидени разходи в размер на 15 % или **36 171,27 лв. /тридесет и шест хиляди сто седемдесет и един лева и двадесет и седем стотинки/ без ДДС**, които ще бъдат формирани на база действително технологично необходими, съгласувани и извършени количества, съгласно единичните цени и принципите на ценообразуване в съпътстващите им анализи.

Предложените единични цени са формирани при следните параметри, съобразени с изискванията на Възложителя:

Допълнителни разходи за труд – в размер на **60% /шестдесет процента/;**

Допълнителни разходи за механизация – в размер на **25% /двадесет и пет процента/;**

Часова ставка за труд – в размер на **4 лв. /четири лева;**

Доставно – складови разходи – в размер на **5% /пет процента/;**

Печалба – в размер на **9% /девет процента/**

Единичните цени и посочените параметри за отделните видове работи са представени в таблична форма – количествено-стойностна сметка със съпътстващи анализи (в приложение), като ще бъдат твърдо договорени за срока на изпълнение на сключения договор.

Предлагаме следните условия на плащане, съобразени с изискванията на Възложителя:



- **Авансово плащане в размер на 30% /тридесет процента/** (но не повече от 30 %) от стойността на договора в срок до 7 (седем) календарни дни от датата на представена проформа фактура.

- **Окончателно плащане** след цялостно изпълнение на договора и подписан тристранен констативен протокол за приемане на обекта между представители на ДП „Пристанищна инфраструктура“ (ДППИ) и страните по договора; в срок до 30 (тридесет) календарни дни от датата на представена фактура.

Приложения към настоящото предложение са:

1. Количествено - стойностна сметка и единични цени в лева без ДДС за отделните видове работи;
2. Анализни цени - подробен анализ на ценообразуване, съобразен с изискванията на Въложителя.

11.01.2018 г.

гр. Варна



(инж. Ангел Илиев Ушев)

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Относно обект: "Ремонт на сгради - "Стара битова сграда - кегелбан" и "Митница Портал 2", Пристанище Варна - изток"

| № | Вид СМР | М. | К-во | Ед.цена | Стойност |
|----|---|-------|------|---------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Покриви | | | | |
| 1 | Демонтаж стара хидроизолация. | | | | |
| 2 | Направа на циментова замазка за наклони - ср. дебелина 8 см | кв.м. | 1535 | 2,09 | 3 208,15 |
| 3 | Обмазване бетонови повърхности със студен битумен грунд. | кв.м. | 1535 | 26,18 | 40 186,30 |
| 4 | Доставка и полагане на двупластова (4,5кг/м ²) хидроизолация на газоламъчно залепяне, като горният пласт е с посипка. | кв.м. | 1535 | 7,19 | 11 036,65 |
| 5 | Демонтаж обшивка - шапка от поцинкована ламарина по бордовете на покрив. | кв.м. | 1535 | 20,34 | 31 221,90 |
| 6 | Изработка, доставка и монтаж обшивка - шапка от поцинкована ламарина 0,5 мм. по бордовете на покрив. | кв.м. | 430 | 6,77 | 2 911,10 |
| 7 | Демонтаж на улуци. | | 430 | 22,27 | 9 576,10 |
| 8 | Изработка, доставка и монтаж на улуци. | л.м. | 350 | 2,65 | 927,50 |
| 9 | Демонтаж на водосточни тръби. | л.м. | 350 | 16,36 | 5 726,00 |
| 10 | Изработка, доставка и монтаж на водосточни тръби. | л.м. | 143 | 2,73 | 390,39 |
| | Фасади | | 143 | 15,92 | 2 276,56 |
| | Монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле | | | | |
| | Очукване на външна мазилка и стрехи | кв.м. | 1070 | 4,79 | 5 125,30 |
| 13 | Полагане на дълбоко проникващ грунд по фасади и стрехи | кв.м. | 880 | 5,79 | 5 095,20 |
| 14 | Шпакловка за изравняване по фасади и стрехи | кв.м. | 880 | 3,18 | 2 798,40 |
| 15 | Направа на топлоизолация EPS 80мм, лепена, диобелирана, вкл. шпакловка с мрежа. | кв.м. | 880 | 9,34 | 8 219,20 |
| 16 | Обръщане около отвори с EPS 20мм с ъглов профил и водооткапващ профил над прозорец, вкл. шпакловка. | л.м. | 1220 | 27,06 | 33 013,20 |
| 17 | Изработка, доставка и монтаж на AL подпрозоречни первази | м | 625 | 10,49 | 6 556,25 |
| 18 | Доставка и полагане на минерална мазилка по фасади - цвят светлосин | кв.м. | 145 | 15,71 | 2 277,95 |
| 19 | Доставка и обръщане около прозорци и врати с минерална мазилка по фасади -цвят светлосин | кв.м. | 1220 | 16,02 | 19 544,40 |
| 20 | Демонтаж и монтаж на външни тела на климатични системи | бр. | 57 | 4,23 | 241,11 |
| 21 | Демонтаж стара метална и дървена дограма | бр. | 15 | 36,06 | 540,90 |
| 22 | Демонтаж и монтаж метални решетки на прозорци | кв.м. | 190 | 4,19 | 796,10 |
| 23 | Изработка, доставка и монтаж на PVC дограма,вкл. комарници | бр. | 19 | 23,84 | 452,96 |
| 24 | Изработка, доставка и монтаж на PVC дограма - голям фасаден прозорец | кв.м. | 155 | 129,51 | 20 074,05 |
| 25 | Направа на нова настилка от тротоарни плочи | кв.м. | 36 | 115,95 | 4 174,20 |
| 26 | Натоварване и извозване на метални отпадъци до депо на ДППИ-до 4км | тон | 265 | 29,70 | 7 870,50 |
| 27 | Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция | кг | 1,4 | 55,94 | 78,32 |
| 28 | Грундиране и боядисване на метална конструкция | кв.м. | 1240 | 6,28 | 7 787,20 |
| 29 | Доставка и монтаж за покриване на козирка с поликарбонатни плоскости с дебелина 16мм | кв.м. | 13 | 8,01 | 104,13 |
| 30 | Направа настилка на тераса - гранитогресни плочи | | 78 | 27,90 | 2 176,20 |
| 31 | Монтаж на шапка по борд - гранитогресни плочи | кв.м. | 185 | 33,45 | 6 188,25 |
| 32 | Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище | куб.м | 12 | 12,32 | 147,84 |
| | ОБЩО БЕЗ ДДС: | | 57 | 7,36 | 419,52 |
| | | | | | 241 141,83 |

11.01.2018г.
гр. Варна



Преставляващ ДЗД "ИНТЕГРИРАРИ ЕКОЛОГИЧНИ СИСТЕМИ"